_—.
ereira de L.4118

ESIDENTE, 	 z..._  7
Cii0 	Marquinho da Trecu's — Vereador PSB

Cantara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Indicação N° 316/2001

O vereador subfirmado vem na forma regimental, indicar ao
Exmo. Prefeito Municipal que viabilize a construção de casas
populares para que se possa erradicar algumas favelas já existentes
no município, e realizar o sonho do trabalhador de ter a sua casa
própria.

Justificativa
O estado recentemente cadastrou mais de duas mil pessoas em

São Pedro da Aldeia, gerando uma expectativa de construção de
casas populares em nosso município.

CIENTE
Lonstou (L, ....xpecnente da Sessão Sala das Sessões, 08 de março de 2001

DESP
\ Secretaria para

de ilátad / 	(leâQPJ

e vai SMeira d- • :;,J
— E 'DENTE

CMSPA 06